РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№142
09.09.2024 г.                                                                                          х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 13.03.2020 г. №44 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и работников, осуществляющих обслуживание зданий (помещений), водителя легкового автомобиля органов местного самоуправления»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 26.06.2024 №87 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 12.03.2020 №143 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения, Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 13.03.2020 г. №44 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и работников, осуществляющих обслуживание зданий (помещений), водителя легкового автомобиля органов местного самоуправления» следующие изменения:
1. В приложении 2 к постановлению:
1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается:
техническому персоналу: инспектору – до 200 процентов должностного оклада, старшему инспектору – до 250 процентов должностного оклада;
обслуживающему персоналу – к ставке заработной платы в следующих размерах от 50 до 70 процентов должностного оклада;»
2. В приложении 3 к постановлению:
1.2.1. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) старшим инспекторам, инспекторам из числа технического персонала – до 50 процентов должностного оклада;»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Курганенского сельского поселения.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения	Н.В. Батманова

35

2